
dystans: 10 km, czas: 13,50,śr.prędk. 43,37 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL IV III II I  +  - META

1 22 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV PABIANICE 11 5 6 2
2 20 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV PABIANICE 10 10 1
3 67 10092719755 GOSZCZURNY Patryk KTK KALISZ 6 1 5 12
4 3 10076700005 KASPROWICZ Aleksander ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ 5 1 4 3
5 73 10092337819 KWIATEK Kacper KTK KALISZ 5 3 2 4
6 70 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK KALISZ 5 5 5
7 105 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KLTC KONIN 5 2 3 16
8 15 10097845500 DZIADURA Mikołaj LKK WARMIA BISKUPIEC 3 3 14
9 9 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS RATUSZ MASZEWO 2 2 1

10 110 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC KONIN 2 2 15
11 8 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 1 1 8
12 109 10094203956 KUCZYŃSKI Artur KKS CIECHANÓW 0 6
13 1 10080929508 MIELEWSKI Jakub ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ 0 7
14 18 10080836144 PIASECKI Oskar PTC DSV PABIANICE 0 9
15 49 10102033169 KUBICA Wiktor UKKS IMIELIN TEAM 0 11
16 108 10119921787 BIAŁOWĄS Jan GKK OPTY MAZOWSZE 0 13
17 78 10106739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian KLUB KOLARSKI TARNOVIA 0 17

Ostrzeżenie za niezbezpieczna jazdę dla zawodnika nr 73 KWIATEK Kacper UCI ID 10092337819

dystans: 10 km, czas: 13,36,śr.prędk. 44,11 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL IV III II I  +  - META

1 16  10092401978 KRÓLICKI Michał LKK WARMIA BISKUPIEC 17 2 2 3 10 1
2 71 10060329435 PERA Marceli KTK KALISZ 7 3 4 3
3 21 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał PTC DSV PABIANICE 6 6 2
4 5 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 5 5 7
5 69 10092731980 GILICKI Jakub KTK KALISZ 5 5 11
6 57 10083311159 BRONAKOWSKI Adam WMKS OLSZTYN 5 5 16
7 80 10093074817 BIŁYK Antonii KLUB KOLARSKI TARNOVIA 3 3 15
8 2 10076699702 PIETRZAK Igor ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ 2 2 4
9 45 10073725640 TWARDOCH Jeremiasz UKKS IMIELIN TEAM 2 2 13

10 19 10107049584 SZWED Miłosz PTC DSV PABIANICE 1 1 5
11 14 10092445327 BUĆKO  Wojciech LKK WARMIA BISKUPIEC 1 1 17
12 106 10096981186 KUDERCZAK Wojciech KLTC KONIN 1 1 18
13 4 10080744804 HINZ Sebastian ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ 0 6
14 119 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC KONIN 0 8
15 120 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY MAZOWSZE 0 9
16 62 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim WMKS OLSZTYN 0 10
17 65 10107746166 CIOŁEK Mateusz LUKS DWÓJKA STRYKÓW 0 12
18 17 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC DSV PABIANICE 0 14
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dystans: 20 km, czas: 23,56, śr.prędk. 42,76 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI VII VIII  +  - META

1 71 10060329435 PERA Marceli KTK KALISZ 48 2 6 40 2
2 57 10083311159 BRONAKOWSKI Adam WMKS OLSZTYN 48 3 2 3 40 8
3 67 10092719755 GOSZCZURNY Patryk KTK KALISZ 47 2 5 5 5 10 20 1
4 110 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC KONIN 40 40 16
5 45 10073725640 TWARDOCH Jeremiasz UKKS IMIELIN TEAM 23 2 1 20 10
6 22 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV PABIANICE 22 1 1 20 7
7 70 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK KALISZ 13 3 3 3 4 3
8 105 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KLTC KONIN 9 5 2 2 4
9 69 10092731980 GILICKI Jakub KTK KALISZ 6 1 5 11

10 73 10092337819 KWIATEK Kacper KTK KALISZ 5 5 5
11 20 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV PABIANICE 5 5 13
12 15 10097845500 DZIADURA Mikołaj LKK WARMIA BISKUPIEC 3 3 19
13 16  10092401978 KRÓLICKI Michał LKK WARMIA BISKUPIEC 1 1 6
14 8 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 1 1 9
15 3 10076700005 KASPROWICZ Aleksander ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ 0 12
16 19 10107049584 SZWED Miłosz PTC DSV PABIANICE 0 14
17 80 10093074817 BIŁYK Antonii KLUB KOLARSKI TARNOVIA 0 15
18 21 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał PTC DSV PABIANICE 0 18
19 106 10096981186 KUDERCZAK Wojciech KLTC KONIN 0 20
20 14 10092445327 BUĆKO  Wojciech LKK WARMIA BISKUPIEC -38 2 -40 17
21 5 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK DNF 1 3 DNF

109 10094203956 KUCZYŃSKI Artur KKS CIECHANÓW DNF 2 -20 DNF

2 10076699702 PIETRZAK Igor ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ DNF DNF

9 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS RATUSZ MASZEWO DNF DNF

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM 

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 16-18.09.2022

WYNIKI
WYŚCIG PUNKTOWY  - 80 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

71 10060329435 PERA Marceli KTK KALISZ

I WICEMISTRZ POLSKI

57 10083311159 BRONAKOWSKI Adam WMKS OLSZTYN

II WICEMISTRZ POLSKI

67 10092719755 GOSZCZURNY Patryk KTK KALISZ

4 110 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC KONIN
5 45 10073725640 TWARDOCH Jeremiasz UKKS IMIELIN TEAM
6 22 10106930457 CHUDY Kacper PTC DSV PABIANICE
7 70 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK KALISZ
8 105 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KLTC KONIN
9 69 10092731980 GILICKI Jakub KTK KALISZ

10 73 10092337819 KWIATEK Kacper KTK KALISZ
11 20 10107082425 WOLSKI Igor PTC DSV PABIANICE
12 15 10097845500 DZIADURA Mikołaj LKK WARMIA BISKUPIEC
13 16  10092401978 KRÓLICKI Michał LKK WARMIA BISKUPIEC
14 8 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
15 3 10076700005 KASPROWICZ Aleksander ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ
16 19 10107049584 SZWED Miłosz PTC DSV PABIANICE
17 80 10093074817 BIŁYK Antonii KLUB KOLARSKI TARNOVIA
18 21 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał PTC DSV PABIANICE
19 106 10096981186 KUDERCZAK Wojciech KLTC KONIN
20 14 10092445327 BUĆKO  Wojciech LKK WARMIA BISKUPIEC
21 5 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
24 109 10094203956 KUCZYŃSKI Artur KKS CIECHANÓW

24 2 10076699702 PIETRZAK Igor ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ

24 9 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS RATUSZ MASZEWO

25 1 10080929508 MIELEWSKI Jakub ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ

25 4 10080744804 HINZ Sebastian ALKS STAL -BIG-STAR-HUGE GRUDZIĄDZ

25 18 10080836144 PIASECKI Oskar PTC DSV PABIANICE

25 119 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC KONIN

25 49 10102033169 KUBICA Wiktor UKKS IMIELIN TEAM

25 120 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY MAZOWSZE

25 108 10119921787 BIAŁOWĄS Jan GKK OPTY MAZOWSZE

25 62 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim WMKS OLSZTYN

25 78 10106739588 WIŚNIEWSKI MaksymilianKLUB KOLARSKI TARNOVIA

25 65 10107746166 CIOŁEK Mateusz LUKS DWÓJKA STRYKÓW

25 17 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander PTC DSV PABIANICE

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM 

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 16-18.09.2022

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG PUNKTOWY

MĘŻCZYŹNI JUNIOR MŁODSZY


